

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. & K. Johansen A/S Denmark

Kærgårdsvej 5

8700 Horsens

CVR-nr. 73 20 53 28

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2021

Gerda Johansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	14
Balance pr. 31. december 2020	15
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	18
Noter til årsrapporten	19

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. & K. Johansen A/S Denmark
Kærgårdsvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 73 20 53 28
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 30. maj 1983
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Kurt Christian Johansen, formand
Jens-Christian Johansen
Gerda Johansen
Annette Køhler

Direktion

Jens-Christian Johansen, adm. direktør
Peter Møller, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017 3 mdr	2016/17
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Resultat					
Bruttofortjeneste	13.632	15.792	14.682	3.527	14.562
Resultat før finansielle poster	219	1.880	2.332	378	2.893
Resultat af finansielle poster	(641)	(553)	105	12	64
Årets resultat	(332)	1.020	1.892	302	2.299
Balance					
Balancesum	46.810	48.101	31.785	30.823	30.304
Egenkapital	20.268	20.601	22.581	20.689	20.387
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	7.798	4.514	(1.241)	1.086	6.315
- investeringsaktivitet	(745)	(20.658)	(2.825)	(44)	(191)
- finansieringsaktivitet	(1.090)	16.376	(843)	(124)	(818)
Nøgletal					
Soliditetsgrad	43,3 %	42,8 %	71,0 %	67,1 %	67,3 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i produktion af komponenter og dybtræk af plader i jern og stål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 332.430, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 20.268.440.

Regnskabsåret 2020 gik ikke som forventet, men anses for tilfredsstillende når man tager Covid19-situationen i betragtning.

Mod slutningen af 2020 har vi oplevet en øget aktivitet og der forventes et positivt resultat for 2021. Dette kan dog påvirkes af længerevarende konsekvenser vedrørende udviklingen i Covid19.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Soliditetsgrad

Egenkapital ekskl. minoritetsint., ultimo x 100

Passiver i alt, ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	13.632.226	15.792
Personaleomkostninger	2	<u>(9.314.723)</u>	<u>(10.135)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.317.503	5.657
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(4.098.339)</u>	<u>(3.777)</u>
Resultat før finansielle poster		219.164	1.880
Finansielle indtægter	3	62.111	123
Finansielle omkostninger	4	<u>(702.747)</u>	<u>(676)</u>
Resultat før skat		(421.472)	1.327
Skat af årets resultat	5	<u>89.042</u>	<u>(307)</u>
Årets resultat		<u>(332.430)</u>	<u>1.020</u>
Overført resultat		<u>(332.430)</u>	<u>1.020</u>
		<u>(332.430)</u>	<u>1.020</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	6	23.350.841	26.316
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	215.945	357
Indretning af lejede lokaler	6	966.347	1.212
Materielle anlægsaktiver		<u>24.533.133</u>	<u>27.885</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	1.264.974	1.265
Deposita		984.375	984
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.249.349</u>	<u>2.249</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.782.482</u>	<u>30.134</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.835.481	2.483
Varer under fremstilling		592.575	592
Færdigvarer og handelsvarer		5.226.079	7.995
Varebeholdninger		<u>8.654.135</u>	<u>11.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.670.576	5.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	105
Andre tilgodehavender		0	147
Tilgodehavender		<u>5.670.576</u>	<u>6.216</u>
Likvide beholdninger		<u>5.702.497</u>	<u>681</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.027.208</u>	<u>17.967</u>
Aktiver i alt		<u>46.809.690</u>	<u>48.101</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		600.000	600
Overført resultat		19.668.440	20.001
Egenkapital		20.268.440	20.601
Hensættelse til udskudt skat		156.642	521
Hensatte forpligtelser i alt		156.642	521
Banker		722.323	1.092
Leasingforpligtelser		16.627.443	17.505
Langfristede gældsforpligtelser	8	17.349.766	18.597
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	2.730.000	2.573
Banker		0	942
Modtagne forudbetalinger fra kunder		385.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.019.847	1.575
Gæld til tilknyttede virksomheder		534.818	1.581
Selskabsskat		275.409	437
Anden gæld		2.089.768	1.274
Kortfristede gældsforpligtelser		9.034.842	8.382
Gældsforpligtelser i alt		26.384.608	26.979
Passiver i alt		46.809.690	48.101
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	20.000.870	20.600.870
Årets resultat	0	(332.430)	(332.430)
Egenkapital 31. december 2020	600.000	19.668.440	20.268.440

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Årets resultat		(332.430)	1.020
Reguleringer	11	4.649.933	4.637
Ændring i driftskapital	12	<u>4.558.301</u>	<u>446</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		8.875.804	6.103
Renteindbetalinger og lignende		62.111	123
Renteudbetalinger og lignende		<u>(702.746)</u>	<u>(676)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		8.235.169	5.550
Betalt selskabsskat		<u>(436.942)</u>	<u>(1.036)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		7.798.227	4.514
Køb af materielle anlægsaktiver		(745.242)	(23.020)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	1.661
Modtagne afdrag		<u>0</u>	<u>701</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(745.242)	(20.658)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(357.370)	(346)
Nedbringelse af leasingforpligtelser		(1.337.326)	(1.790)
Indgåelse af leasingforpligtelser		604.359	21.512
Andre reguleringer		<u>0</u>	<u>(3.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.090.337)	16.376
Ændring i likvider		5.962.648	232
Likvide beholdninger		681.045	114
Kassekredit		<u>(941.196)</u>	<u>(606)</u>
Likvider 1. januar 2020		<u>(260.151)</u>	<u>(492)</u>
Likvider 31. december 2020		5.702.497	(260)
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		5.702.497	681
Kassekredit m.v.		<u>0</u>	<u>(941)</u>
Likvider 31. december 2020		5.702.497	(260)

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i posterne i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordningen indregnet i bruttoresultat	1.020.595	0
	<u>1.020.595</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.355.893	9.014
Pensioner	727.874	787
Andre omkostninger til social sikring	180.565	159
Andre personaleomkostninger	50.391	175
	<u>9.314.723</u>	<u>10.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	62.111	123
	<u>62.111</u>	<u>123</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	702.747	676
	<u>702.747</u>	<u>676</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	275.409	437
Årets udskudte skat	(364.451)	(130)
	(89.042)	307
 6 Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	68.714.992	2.499.101
Tilgang i årets løb	745.242	0
Kostpris 31. december 2020	69.460.234	2.499.101
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	42.397.655	2.142.168
Årets afskrivninger	3.711.738	140.988
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	46.109.393	2.283.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	23.350.841	215.945
 Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	18.517.865	0

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.264.974</u>	<u>1.265</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.264.974</u>	<u>1.265</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.264.974</u>	<u>1.265</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CK Metal Pressing Company Ltd	Vietnam	100 %

8 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2020</u>		
Banker	1.448.693	1.091.323	369.000	0
Leasingforpligtelser	<u>19.721.410</u>	<u>18.988.443</u>	<u>2.361.000</u>	<u>6.391.000</u>
	<u>21.170.103</u>	<u>20.079.766</u>	<u>2.730.000</u>	<u>6.391.000</u>

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet C. & K. Holding, Horsens ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 8

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor huslejen i opsigelsesperioden udgør henholdsvis t.kr. 1.440 og t.kr. 70.

Noter til årsrapporten

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 2.500. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, varebeholdninger, goodwill samt materielle anlægsaktiver. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t. kr. 20.340.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på ialt t.kr. 5.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevet giver pant i løsøre.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(62.111)	(123)
Finansielle omkostninger	702.747	676
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	4.098.339	3.777
Skat af årets resultat	(89.042)	307
	<u>4.649.933</u>	<u>4.637</u>

12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	2.416.473	(1.966)
Ændring i tilgodehavender	545.428	3.097
Ændring i leverandører mv.	1.596.400	(685)
	<u>4.558.301</u>	<u>446</u>